ПРОТОКОЛ   № 399
Заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемая организация

«Проектировщики Приморского края»
г. Владивосток                                                                                              11 марта 2025 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК»

2. Соловьев Алексей Константинович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

3. Авдюшкин Сергей Викторович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

4. Пышкин Андрей Борисович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

5. Вайтукевич Виктор Владиславович - член Совета Ассоциации СРО «ППК»

(Все члены Совета Ассоциации обладают правом голоса, кворум имеется).

Форма проведения заседания – очная с применением средств конференц - связи.

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а, 5 эт., конференц-зал.

Время проведения заседания: 14 ч. 20 мин. – 14 ч. 40 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ППК» в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ГРАДОСТРОИТЕЛЬНАЯ МАСТЕРСКАЯ» (ОГРН 1182536029037).
СЛУШАЛИ:
    Прокурова Владимира Васильевича – Председателя Совета Ассоциации СРО «ППК» с информацией о документах, представленных Обществом с ограниченной ответственностью  «ГРАДОСТРОИТЕЛЬНАЯ МАСТЕРСКАЯ» (заявление № 794 от 11.03.2025г.) об изменении уровня ответственности для осуществления подготовки проектной документации объектов капитального строительства (увеличение взноса в КФ возмещения вреда до 2 уровня ответственности) для внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ППК».
Предложено: внести соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации.
РЕШИЛИ:
      Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ППК» в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ГРАДОСТРОИТЕЛЬНАЯ МАСТЕРСКАЯ» - размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда соответствует второму уровню ответственности члена саморегулируемой организации по обязательствам по договору подряда на подготовку проектной документации.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК» ____________________ /Прокуров В.В./
1